
 

REGIONE PIEMONTE BU41 14/10/2021 
 

Codice A1007D 
D.D. 29 settembre 2021, n. 533 
Parziale modifica della DD 458/A1007D/2021 del 02/08/2021. 
 

 

ATTO DD 533/A1007D/2021 DEL 29/09/2021 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1000A - DIREZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 
 
A1007D - Trattamento economico, pensionistico, previdenziale e assicurativo del personale 
 
 
 
OGGETTO: 

 
Parziale modifica della DD 458/A1007D/2021 del 02/08/2021. 
 

 
Premesso che: 
 
- con determinazione n. 458 del 02/08/2021 è stato disposto il Recesso unilaterale dal contratto di 
fornitura per il servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto elettronici del valore nominale di 
€ 7,00 alla Repas Lunch Coupon S.r.l., nell’ambito dalla Convenzione Consip. ODA n. 5300893, 
relativamente al lotto territoriale 8 (Lazio, Marche, Umbria, Abruzzo, Molise e Sardegna). CIG 
derivato 8135316324. 
 
Preso atto che: 
 
- per motivazioni tecnico-operative di gestione della fornitura in essere, emerse nelle interlocuzioni 
intercorse con il fornitore, risulta necessario posticipare la data del recesso al 1 dicembre 2021, al 
fine di garantire una corretta prosecuzione dell’approvvigionamento senza interruzioni nella 
fornitura; 
 
Considerata, pertanto, la necessità di procedere con la parziale modifica della predetta 
Determinazione n. 458/A1007D/2021 del 02/08/2021, con esclusivo riferimento alla sostituzione 
della data del recesso unilaterale, stabilendo che decorre a far data dal 01 dicembre 2021; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 
17.10.2016, come modificata dalla D.G.R. 1-3361 del 14 giugno 2021; 
 
 
tutto ciò premesso e ritenuto, 
LA DIRIGENTE 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 



 

 Visti gli artt. 4 e 16 del D.lgs. 165/2001; 

 Visti gli artt. 17 e 18 della L.R. 23/2008; 

 Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

 Visto il D.lgs n. 50/2016; 

 Vista la D.G.R. n. 1-4046 del 17/10/2016 "Approvazione della Disciplina del sistema dei 
controlli interni", come modificata dalla D.G.R. 1-3361 del 14 giugno 2021; 

 Vista la D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017 "Istruzioni operative in materia di rilascio del 
visto preventivo di regolarita' contabile e altre disposizioni in materia contabile" e la 
Circolare n. 30568/A1102A del 2/10/2017 (D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017); 

 Vista la D.G.R. 1-3082 del 16/04/2021 "Approvazione Piano triennale di prevenzione della 
corruzione e della Trasparenza per gli anni 2021-2023 della Regione Piemonte"; 

 Vista la L.R. n. 7 del 12/04/2021 "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale di 
previsione 2021-2023 (Legge di stabilità regionale 2021)"; 

 Vista la L.R. n. 8 del 15/04/2021 "Bilancio di previsione finanziario 2021-2023. 
Approvazione del documento tecnico di accompagnamento e del Bilancio Gestionale 2021-
2023. Disposizioni di natura autorizzatoria ai sensi dell'art. 10, comma 2 del D.Lgs 
118/20211 e s.m.i."; 

 Vista la D.G.R. n. 1-3115 del 19/04/2021 "Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8. Bilancio di 
previsione finanziario 2021-2023". Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2021-2023. Disposizioni di 
natura autorizzatoria ai sensi dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i. "; 

 
 
DETERMINA 
 
- di modificare parzialmente la Determinazione n. 458/A1007D/2021 del 02/08/2021, con esclusivo 
riferimento alla sostituzione della data del recesso unilaterale, che decorre a far data dal 01 
dicembre 2021; 
 
- di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri finanziari a carico del bilancio 
regionale; 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
La presente determinazione non è soggetta a pubblicazione sulla sezione “Amministrazione 
Trasparente” ai sensi del D.lgs.33/2013 s.m.i.. 
 

LA DIRIGENTE (A1007D - Trattamento economico, pensionistico, 
previdenziale e assicurativo del personale) 
Firmato digitalmente da Laura Benente 

 


